
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 128.272.594,26 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 121.444.424,26 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.828.170,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 131.505.958,26 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 117.163.039,26 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.342.919,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 264 751,00 0,00 30 696,00 8 295 447,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 216,00 0,00 30 696,00 115 912,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85 216,00 0,00 30 696,00 115 912,00

110 841 545,00 0,00 30 696,00 110 872 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 018 126,00 0,00 0,00 1 018 126,00

majątkowe

2100

bieżące razem:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

§

3

bieżące

3

Rodzaj zadania:

3

§

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

§

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 1



6 828 170,00 0,00 0,00 6 828 170,00

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 327 807,69 0,00 6,33 327 814,02

75011 Urzędy wojewódzkie 327 807,69 0,00 6,33 327 814,02

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

407,69 0,00 6,33 414,02

10 455 968,93 0,00 6,33 10 455 975,26

128 241 891,93 0,00 30 702,33 128 272 594,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 018 126,00 0,00 0,00 1 018 126,00

2100

bieżące razem:

Ogółem:

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

§

3

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 748 153,00 9 698 153,00 8 799 255,00 6 807 352,00 1 991 903,00 0,00 386 900,00 511 998,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 748 153,00 9 698 153,00 8 799 255,00 6 807 352,00 1 991 903,00 0,00 386 900,00 511 998,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

269 054,00 269 054,00 269 054,00 10 000,00 259 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 054,00 269 054,00 269 054,00 10 000,00 259 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 376 899,00 50 269 547,00 46 248 390,00 40 640 659,00 5 607 731,00 3 015 634,00 187 000,00 818 523,00 0,00 0,00 107 352,00 107 352,00 0,00 0,00

-66 914,00 -66 914,00 -37 770,00 0,00 -37 770,00 0,00 -44,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 610,00 97 610,00 59 106,00 21 292,00 37 814,00 9 404,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 407 595,00 50 300 243,00 46 269 726,00 40 661 951,00 5 607 775,00 3 025 038,00 186 956,00 818 523,00 0,00 0,00 107 352,00 107 352,00 0,00 0,00

15 218 108,00 15 218 108,00 13 116 058,00 11 735 162,00 1 380 896,00 1 576 195,00 20 700,00 505 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 914,00 -66 914,00 -37 770,00 0,00 -37 770,00 0,00 -44,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 754,00 67 754,00 37 814,00 0,00 37 814,00 840,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 218 948,00 15 218 948,00 13 116 102,00 11 735 162,00 1 380 940,00 1 577 035,00 20 656,00 505 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 656,00 20 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 408,00 179 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 308,00 150 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 710,00 213 710,00 213 710,00 0,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 770,00 -37 770,00 -37 770,00 0,00 -37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 770,00 37 770,00 37 770,00 0,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 710,00 213 710,00 213 710,00 0,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 518,00 11 518,00 11 518,00 0,00 11 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 469,00 1 372 469,00 0,00 0,00 0,00 1 372 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 033,00 1 381 033,00 0,00 0,00 0,00 1 381 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 008,00 24 008,00 0,00 0,00 0,00 24 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

4

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

75075

4190

4300

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

po zmianach

801

80104

2340

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4017

4117

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4127

4300

4430

80105

2340

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 2



32 572,00 32 572,00 0,00 0,00 0,00 32 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 937,00 987 937,00 541 169,00 70 863,00 470 306,00 0,00 133 400,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 292,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 229,00 1 009 229,00 562 461,00 92 155,00 470 306,00 0,00 133 400,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 311,00 50 311,00 50 311,00 50 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 198,00 18 198,00 18 198,00 18 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 509,00 68 509,00 68 509,00 68 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 552,00 8 552,00 8 552,00 8 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094,00 3 094,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646,00 11 646,00 11 646,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 927 290,00 106 584 371,00 86 791 740,00 57 140 679,00 29 651 061,00 9 932 584,00 6 895 104,00 1 656 466,00 0,00 1 308 477,00 14 342 919,00 14 342 919,00 0,00 0,00

-67 414,00 -67 414,00 -38 270,00 0,00 -38 270,00 0,00 -44,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 110,00 98 110,00 59 606,00 21 292,00 38 314,00 9 404,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 957 986,00 106 615 067,00 86 813 076,00 57 161 971,00 29 651 105,00 9 941 988,00 6 895 060,00 1 656 466,00 0,00 1 308 477,00 14 342 919,00 14 342 919,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

327 807,69 327 807,69 327 807,69 327 400,00 407,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 814,02 327 814,02 327 814,02 327 400,00 414,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 807,69 327 807,69 327 807,69 327 400,00 407,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 814,02 327 814,02 327 814,02 327 400,00 414,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,69 407,69 407,69 0,00 407,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,02 414,02 414,02 0,00 414,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 431 757,93 10 431 757,93 1 998 457,93 1 669 309,00 329 148,93 0,00 8 433 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 431 764,26 10 431 764,26 1 998 464,26 1 669 309,00 329 155,26 0,00 8 433 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2340

80195

4750

4850

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75814,80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 30.696,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 840,00 zł, 80105 – kwota 8.564,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 21.292,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 8.051,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 5.469,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 3.474,00 
Przedszkole nr 1 730,00 
Przedszkole nr 2 730,00 
Przedszkole nr 3 1.461,00 
Przedszkole nr 5 1.377,00 
Razem 21.292,00 

Rozdział 80104 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w poszczególnych 
placówkach oświatowych z przeznaczeniem na zakup rolet – kwota 37.770,00 zł, następująco: 

Przedszkole nr 1 6.120,00 
Przedszkole nr 2 5.410,00 
Przedszkole nr 3 9.860,00 
Przedszkole nr 5 16.380,00 
Razem 37.770,00 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1. 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych pn. 
„Świadomy przedszkolak”. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D314B-F28E-4257-B7DF-3F569CC90EAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




